様式第１９号(第１９条関係)

使用料等減免申請書

年  月  日

  壬生町長  様

  壬生町下水道条例第１８条の規定により申請します。

申 請 者

住 所  壬生 太郎 職業  会社員

氏 名 壬生町通町□□番□号   電話 0282-00-0000

申 請 区 分 減額・免除

適 用 区 分 下水道使用料・し尿投入施設使用料・手数料

使 用 料 等 の 額
円(  年度  月分)

排 水 設 備 番 号 第            排水区          号

汚 水 の 種 類 水道汚水・井戸汚水(手動・動力)・その他汚水(     )

水 洗 便 器 数 大便器  個・小便器  個・両用便器  個

申 請 の 理 由  給湯器の配管から漏水のため

添 付 書 類  図面 ・ 写真

 注 次の欄は、記入しないこと。

決

裁

受付

月  日
処 理 備考

修繕工事完了日

令和□年

  □月 □日

第 号

起案 月  日

決

定

可       否 決裁 月  日

減額

円
通知

月  日

第 号

※添付書類 １．修繕工事前、修繕工事後の写真

      ２．漏水箇所の分かる図面

 記 入 例

修繕工事の完了日を

記入してください。

◎太枠内の必要事項を記入し、提出してください。

町の水道のみ使用の場合→水道汚水に○

地下水のみ使用の場合→井戸汚水に○

町の水道と地下水の併用の場合→水道汚水と井戸汚水に○

漏水箇所の修繕前・修繕後の写真、漏

水箇所の図面が必要です。

添付するものに〇を付けてください。